
SORG AIR Megavýsledovka - Contest name : ERES OPEN 23 - F5L SORG AIR - www.SORGAIR.com

SORG AIR Megavýsledovka

Pořadatel: Klub

Místo: Location : klubové letiště Plzeň-jižní sekce

Datum: 28.09.2023

Číslo soutěže: 713

Kategorie: F5L

Ředitel: Robert Jícha

Hlavní rozhodčí: Robert Jícha

Komise: 1. rozhodčí | 2. rozhodčí | 3. rozhodčí

Počasí: Polojasné termické počasí

--- Seznam soutěžících ---

Švec Jiří 1 CZE CZE-171-010 CZE-171-010 --- Senior LMK PLzeň 2,4 GHz False

Bezděk Jiří 2 CZE CZE-237-045 CZE-237-045 --- Senior LMK Holýšov 2,4 GHz False

Bejček Pavel 3 CZE CZE-214-006 CZE-214-006 --- Senior LMK Plasy 2,4 GHz False

Kubica Jan 4 CZE CZE-232-017 CZE-232-017 --- Senior LMK Ho?ice 2,4 GHz False

Hořejší Ivan 5 CZE CZE-171-019 CZE-171-019 --- Senior Plzen jižní sekce 2,4 GHz False

Neuwirth Jan 6 CZE CZE-237-048 CZE-237-048 --- Senior LMK Holýšov 2,4 GHz False

Krenč Karel 7 CZE CZE-211-065 CZE-211-065 --- Senior ??? 2,4 GHz False

HÁJEK Richard 8 CZE CZE-237-023 CZE-237-023 --- Senior Přeštice 2,4 GHz False

Holub Jiří 9 CZE CZE-280-009 CZE-280-009 --- Senior LMK Lomnice u Sokolova 2,4 GHz False

Chytil Martin 10 CZE CZE-165-043 CZE-165-043 --- Senior MKHM 2,4 GHz False

Minařík Miloš 11 CZE CZE-165-016 CZE-165-016 --- Senior MKHM 2,4 GHz False

Kalhous Václav 12 CZE CZE-165-043 CZE-165-043 --- Senior MKHM 2,4 GHz False

Bartůněk Jaroslav 13 CZE CZE-074-014 CZE-074-014 --- Senior ??? 2,4 GHz False

Škvor Jiří 14 CZE CZE-074-148 CZE-074-148 --- Senior Praha 4 2,4 GHz False

Mokříš Ivan 15 CZE CZE-022-028 CZE-022-028 --- Senior Modelcentrum Litvínov 2,4 GHz False

Bačina Radek 16 CZE CZE-205-008 CZE-205-008 --- Senior LMK Kamenné Žehrovice 2,4 GHz False

Bušek Ladislav 17 CZE CZE-292-003 CZE-292-003 --- Senior RC modeklub Neratovice 2,4 GHz False

Mate Gejza 18 CZE CZE-205-050 CZE-205-050 --- Senior lmk K.Žehrovice 2,4 GHz False

--- Rozlosování ---

Kolo : 1

Kolo : 2

Kolo : 3

Skupina: 2 Krenč Karel Bejček Pavel Holub Jiří Kubica Jan Neuwirth Jan Bačina Radek



Kolo : 4

Kolo : 5

Kolo : 6

--- Základní výsledky ---

Pozice Soutěžící Stát ID AGECAT Celkové scóre G.Pen Ztráta Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Kolo 5 Kolo 6

* 1 Bezděk Jiří 2 Senior 4996,57 0 -3,43
1000 / G2

6:34 / 93 / 0
1000 / G2

6:29 / 96 / 0
1000 / G3

6:30 / 96 / 0
1000 | G3

6:26 | 95 | 0
859.75 | G1
5:30 | 94 | 0

996.57 | G2
6:30 | 92 | 0

2 Bartůněk Jaroslav 13 Senior 4989,69 0 -6,88 991.97 / G1
6:25 / 95 / 0

1000 / G1
6:28 / 95 / 0

1000 / G1
6:28 / 96 / 0

997.72 | G2
6:28 | 100 | 0

829.09 | G3
2:59 | 98 | 0

1000 | G2
6:29 | 97 | 0

3 Kubica Jan 4 Senior 4973,72 0 -15,97
1000 / G3

6:28 / 91 / 0
994.26 / G1
6:33 / 92 / 0

990.86 / G2
6:25 / 97 / 0

1000 | G2
6:30 | 98 | 0

988.6 | G1
6:27 | 93 | 0

650.94 | G3
4:36 | 0 | 0

4 Krenč Karel 7 Senior 4961,19 0 -12,53
1000 / G1

6:29 / 94 / 0
997.71 / G2
6:29 / 94 / 0

1000 / G2
6:29 / 97 / 0

997.69 | G3
6:25 | 95 | 0

965.79 | G1
6:21 | 85 | 0

900.49 | G1
5:18 | 97 | 0

5 Bačina Radek 16 Senior 4933,79 0 -27,40 797.69 / G2
5:45 / 0 / 0

1000 / G3
6:25 / 94 / 0

986.29 / G2
6:26 / 91 / 0

974.94 | G2
6:20 | 96 | 0

993.13 | G2
6:28 | 91 | 0

979.43 | G2
6:22 | 93 | 0

6 Mokříš Ivan 15 Senior 4908,66 0 -25,13
916.28 / G1
5:57 / 85 / 0

993.06 / G3
6:22 / 94 / 0

947.49 / G3
6:10 / 90 / 0

968.11 | G2
6:20 | 90 | 0

1000 | G2
6:31 | 95 | 0

1000 | G1
6:2 | 90 | 0

7 Chytil Martin 10 Senior 4856,95 0 -51,71
894.8 / G2
6:27 / 0 / 0

994.26 / G1
6:32 / 90 / 0

967.89 / G1
6:43 / 90 / 0

1000 | G3
6:35 | 97 | 0

1000 | G3
4:0 | 70 | 0

429.98 | G1
2:55 | 0 | 0

8 Kalhous Václav 12 Senior 4751,59 0 -105,36 976.88 / G2
6:25 / 75 / 0

990.85 / G2
6:35 / 96 / 0

941.78 / G3
6:30 / 45 / 0

820.05 | G2
5:15 | 90 | 0

960 | G3
3:39 | 90 | 0

882.08 | G3
6:14 | 0 | 0

9 Minařík Miloš 11 Senior 4671,55 0 -80,04
709.34 / G3
4:20 / 95 / 0

986.27 / G2
6:26 / 90 / 0

988.53 / G1
6:34 / 90 / 0

998.86 | G2
6:29 | 99 | 0

988.55 | G2
6:25 | 93 | 0

436.12 | G1
2:15 | 85 | 0

10 Hořejší Ivan 5 Senior 4548,99 0 -122,56
982.7 / G3

6:26 / 80 / 0
998.84 / G3
6:29 / 85 / 0

950.69 / G1
6:33 / 55 / 0

989.62 | G3
6:24 | 90 | 0

627.14 | G1
3:50 | 90 | 0

496 | G2
2:52 | 90 | 0

11 Holub Jiří 9 Senior 4528,62 0 -20,37 983.82 / G2
6:23 / 85 / 0

975.89 / G1
6:25 / 80 / 0

979.43 / G2
6:26 / 85 / 0

718.47 | G1
4:42 | 0 | 0

718.21 | G2
4:27 | 93 | 0

871.01 | G1
5:7 | 95 | 0

12 Bejček Pavel 3 Senior 4512,01 0 -16,61
764.71 / G3
4:54 / 75 / 0

797.48 / G2
5:16 / 65 / 0

982.86 / G2
6:25 / 90 / 0

835.67 | G1
4:43 | 90 | 0

1000 | G3
3:50 | 90 | 0

896 | G2
5:47 | 90 | 0

13 Mate Gejza 18 Senior 4418,4 0 -93,61
986.24 / G1
6:23 / 94 / 0

673.91 / G2
4:5 / 99 / 0

883.03 / G1
6:25 / 0 / 0

861.15 | G1
4:52 | 92 | 0

863.69 | G2
5:29 | 96 | 0

824.29 | G3
5:27 | 45 | 0

14 Bušek Ladislav 17 Senior 4288,22 0 -130,18 805.05 / G1
5:6 / 90 / 0

671.64 / G1
4:7 / 91 / 0

868.72 / G3
5:34 / 93 / 0

751.59 | G1
4:10 | 90 | 0

1000 | G1
6:30 | 97 | 0

862.86 | G2
5:35 | 85 | 0

15 Neuwirth Jan 6 Senior 4201,11 0 -87,11
920.87 / G1
5:59 / 85 / 0

651.62 / G3
3:54 / 95 / 0

877.71 / G2
5:39 / 90 / 0

1000 | G3
6:32 | 91 | 0

750.91 | G3
3:4 | 45 | 0

601.42 | G3
4:15 | 0 | 0

16 HÁJEK Richard 8 Senior 3883,96 0 -317,15
731.26 / G3
5:17 / 0 / 0

661.31 / G1
4:0 / 96 / 0

570.78 / G3
4:10 / 0 / 0

831.6 | G3
5:43 | 35 | 0

659.79 | G2
4:23 | 50 | 0

1000 | G3
6:36 | 80 | 0

17 Škvor Jiří 14 Senior 3777,43 0 -106,53 764.16 / G2
4:42 / 97 / 0

547.45 / G3
3:9 / 95 / 0

858.94 / G1
5:28 / 93 / 0

843.31 | G1
5:31 | 0 | 0

629.42 | G1
4:21 | 30 | 0

681.6 | G3
4:14 | 70 | 0

18 Švec Jiří 1 Senior 3574,14 0 -203,29
663.21 / G3
4:2 / 91 / 0

626.16 / G3
3:48 / 85 / 0

530.82 / G3
3:10 / 85 / 0

1000 | G1
5:55 | 75 | 0

700 | G3
2:30 | 85 | 0

584.77 | G1
3:58 | 0 | 0

--- Celkové výsledky - All age categories ---

Pozic
e Soutěžící

Stá
t ID NAT lic.

FAI
lic. AGECAT

G.Pe
n

Bonu
s 1000 Z.scóre

Z.Ztrát
a Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Kolo 5 Kolo 6

1 Bezděk Jiří 2 CZE-237-045 --- Senior 0 30 1000,00 4996,57 -3,43
1000 / G2

6:34 / 93 /
0

1000 / G2
6:29 / 96 /

0

1000 / G3
6:30 / 96 /

0

1000 | G3
6:26 | 95 | 0

859.75 | G1
5:30 | 94 |

0

996.57 | G2
6:30 | 92 |

0

2
Bartůněk
Jaroslav

13 CZE-074-014 --- Senior 0 20 998,62 4989,69 -6,88
991.97 / G1
6:25 / 95 /

0

1000 / G1
6:28 / 95 /

0

1000 / G1
6:28 / 96 /

0

997.72 | G2
6:28 | 100 |

0

829.09 | G3
2:59 | 98 |

0

1000 | G2
6:29 | 97 |

0

3 Kubica Jan 4 CZE-232-017 --- Senior 0 15 995,43 4973,72 -15,97
1000 / G3

6:28 / 91 /
0

994.26 / G1
6:33 / 92 /

0

990.86 / G2
6:25 / 97 /

0

1000 | G2
6:30 | 98 | 0

988.6 | G1
6:27 | 93 |

0

650.94 | G3
4:36 | 0 | 0

4 Krenč Karel 7 CZE-211-065 --- Senior 0 10 992,92 4961,19 -12,53
1000 / G1

6:29 / 94 /
0

997.71 / G2
6:29 / 94 /

0

1000 / G2
6:29 / 97 /

0

997.69 | G3
6:25 | 95 | 0

965.79 | G1
6:21 | 85 |

0

900.49 | G1
5:18 | 97 |

0



5 Bačina Radek 16 CZE-205-008 --- Senior 0 5 987,44 4933,79 -27,40
797.69 / G2
5:45 / 0 / 0

1000 / G3
6:25 / 94 /

0

986.29 / G2
6:26 / 91 /

0

974.94 | G2
6:20 | 96 | 0

993.13 | G2
6:28 | 91 |

0

979.43 | G2
6:22 | 93 |

0

6 Mokříš Ivan 15 CZE-022-028 --- Senior 0 0 982,41 4908,66 -25,13
916.28 / G1
5:57 / 85 /

0

993.06 / G3
6:22 / 94 /

0

947.49 / G3
6:10 / 90 /

0

968.11 | G2
6:20 | 90 | 0

1000 | G2
6:31 | 95 |

0

1000 | G1
6:2 | 90 | 0

7 Chytil Martin 10 CZE-165-043 --- Senior 0 0 972,06 4856,95 -51,71
894.8 / G2
6:27 / 0 / 0

994.26 / G1
6:32 / 90 /

0

967.89 / G1
6:43 / 90 /

0

1000 | G3
6:35 | 97 | 0

1000 | G3
4:0 | 70 | 0

429.98 | G1
2:55 | 0 | 0

8 Kalhous Václav 12 CZE-165-043 --- Senior 0 0 950,97 4751,59 -105,36
976.88 / G2
6:25 / 75 /

0

990.85 / G2
6:35 / 96 /

0

941.78 / G3
6:30 / 45 /

0

820.05 | G2
5:15 | 90 | 0

960 | G3
3:39 | 90 |

0

882.08 | G3
6:14 | 0 | 0

9 Minařík Miloš 11 CZE-165-016 --- Senior 0 0 934,95 4671,55 -80,04
709.34 / G3
4:20 / 95 /

0

986.27 / G2
6:26 / 90 /

0

988.53 / G1
6:34 / 90 /

0

998.86 | G2
6:29 | 99 | 0

988.55 | G2
6:25 | 93 |

0

436.12 | G1
2:15 | 85 |

0

10 Hořejší Ivan 5 CZE-171-019 --- Senior 0 0 910,42 4548,99 -122,56
982.7 / G3
6:26 / 80 /

0

998.84 / G3
6:29 / 85 /

0

950.69 / G1
6:33 / 55 /

0

989.62 | G3
6:24 | 90 | 0

627.14 | G1
3:50 | 90 |

0

496 | G2
2:52 | 90 |

0

11 Holub Jiří 9 CZE-280-009 --- Senior 0 0 906,35 4528,62 -20,37
983.82 / G2
6:23 / 85 /

0

975.89 / G1
6:25 / 80 /

0

979.43 / G2
6:26 / 85 /

0

718.47 | G1
4:42 | 0 | 0

718.21 | G2
4:27 | 93 |

0

871.01 | G1
5:7 | 95 | 0

12 Bejček Pavel 3 CZE-214-006 --- Senior 0 0 903,02 4512,01 -16,61
764.71 / G3
4:54 / 75 /

0

797.48 / G2
5:16 / 65 /

0

982.86 / G2
6:25 / 90 /

0

835.67 | G1
4:43 | 90 | 0

1000 | G3
3:50 | 90 |

0

896 | G2
5:47 | 90 |

0

13 Mate Gejza 18 CZE-205-050 --- Senior 0 0 884,29 4418,4 -93,61
986.24 / G1
6:23 / 94 /

0

673.91 / G2
4:5 / 99 / 0

883.03 / G1
6:25 / 0 / 0

861.15 | G1
4:52 | 92 | 0

863.69 | G2
5:29 | 96 |

0

824.29 | G3
5:27 | 45 |

0

14 Bušek Ladislav 17 CZE-292-003 --- Senior 0 0 858,23 4288,22 -130,18
805.05 / G1
5:6 / 90 / 0

671.64 / G1
4:7 / 91 / 0

868.72 / G3
5:34 / 93 /

0

751.59 | G1
4:10 | 90 | 0

1000 | G1
6:30 | 97 |

0

862.86 | G2
5:35 | 85 |

0

15 Neuwirth Jan 6 CZE-237-048 --- Senior 0 0 840,80 4201,11 -87,11
920.87 / G1
5:59 / 85 /

0

651.62 / G3
3:54 / 95 /

0

877.71 / G2
5:39 / 90 /

0

1000 | G3
6:32 | 91 | 0

750.91 | G3
3:4 | 45 | 0

601.42 | G3
4:15 | 0 | 0

16 HÁJEK Richard 8 CZE-237-023 --- Senior 0 0 777,33 3883,96 -317,15
731.26 / G3
5:17 / 0 / 0

661.31 / G1
4:0 / 96 / 0

570.78 / G3
4:10 / 0 / 0

831.6 | G3
5:43 | 35 | 0

659.79 | G2
4:23 | 50 |

0

1000 | G3
6:36 | 80 |

0

17 Škvor Jiří 14 CZE-074-148 --- Senior 0 0 756,00 3777,43 -106,53
764.16 / G2
4:42 / 97 /

0

547.45 / G3
3:9 / 95 / 0

858.94 / G1
5:28 / 93 /

0

843.31 | G1
5:31 | 0 | 0

629.42 | G1
4:21 | 30 |

0

681.6 | G3
4:14 | 70 |

0

18 Švec Jiří 1 CZE-171-010 --- Senior 0 0 715,32 3574,14 -203,29 663.21 / G3
4:2 / 91 / 0

626.16 / G3
3:48 / 85 /

0

530.82 / G3
3:10 / 85 /

0

1000 | G1
5:55 | 75 | 0

700 | G3
2:30 | 85 |

0

584.77 | G1
3:58 | 0 | 0

--- Celkové výsledky - Senior age category ---

Pozic
e

Soutěžící
Stá
t

ID NAT lic.
FAI
lic.

AGECAT
G.Pe
n

Bonu
s

1000 Z.scóre
Z.Ztrát

a
Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Kolo 5 Kolo 6

1 Bezděk Jiří 2 CZE-237-045 --- Senior 0 30 1000,00 4996,57 -3,43
1000 / G2

6:34 / 93 /
0

1000 / G2
6:29 / 96 /

0

1000 / G3
6:30 / 96 /

0

1000 | G3
6:26 | 95 | 0

859.75 | G1
5:30 | 94 |

0

996.57 | G2
6:30 | 92 |

0

2
Bartůněk
Jaroslav

13 CZE-074-014 --- Senior 0 20 998,62 4989,69 -6,88
991.97 / G1
6:25 / 95 /

0

1000 / G1
6:28 / 95 /

0

1000 / G1
6:28 / 96 /

0

997.72 | G2
6:28 | 100 |

0

829.09 | G3
2:59 | 98 |

0

1000 | G2
6:29 | 97 |

0

3 Kubica Jan 4 CZE-232-017 --- Senior 0 15 995,43 4973,72 -15,97
1000 / G3

6:28 / 91 /
0

994.26 / G1
6:33 / 92 /

0

990.86 / G2
6:25 / 97 /

0

1000 | G2
6:30 | 98 | 0

988.6 | G1
6:27 | 93 |

0

650.94 | G3
4:36 | 0 | 0

4 Krenč Karel 7 CZE-211-065 --- Senior 0 10 992,92 4961,19 -12,53
1000 / G1

6:29 / 94 /
0

997.71 / G2
6:29 / 94 /

0

1000 / G2
6:29 / 97 /

0

997.69 | G3
6:25 | 95 | 0

965.79 | G1
6:21 | 85 |

0

900.49 | G1
5:18 | 97 |

0

5 Bačina Radek 16 CZE-205-008 --- Senior 0 5 987,44 4933,79 -27,40
797.69 / G2
5:45 / 0 / 0

1000 / G3
6:25 / 94 /

0

986.29 / G2
6:26 / 91 /

0

974.94 | G2
6:20 | 96 | 0

993.13 | G2
6:28 | 91 |

0

979.43 | G2
6:22 | 93 |

0

6 Mokříš Ivan 15 CZE-022-028 --- Senior 0 0 982,41 4908,66 -25,13
916.28 / G1
5:57 / 85 /

0

993.06 / G3
6:22 / 94 /

0

947.49 / G3
6:10 / 90 /

0

968.11 | G2
6:20 | 90 | 0

1000 | G2
6:31 | 95 |

0

1000 | G1
6:2 | 90 | 0

7 Chytil Martin 10 CZE-165-043 --- Senior 0 0 972,06 4856,95 -51,71
894.8 / G2
6:27 / 0 / 0

994.26 / G1
6:32 / 90 /

0

967.89 / G1
6:43 / 90 /

0

1000 | G3
6:35 | 97 | 0

1000 | G3
4:0 | 70 | 0

429.98 | G1
2:55 | 0 | 0

8 Kalhous Václav 12 CZE-165-043 --- Senior 0 0 950,97 4751,59 -105,36
976.88 / G2
6:25 / 75 /

0

990.85 / G2
6:35 / 96 /

0

941.78 / G3
6:30 / 45 /

0

820.05 | G2
5:15 | 90 | 0

960 | G3
3:39 | 90 |

0

882.08 | G3
6:14 | 0 | 0

9 Minařík Miloš 11 CZE-165-016 --- Senior 0 0 934,95 4671,55 -80,04
709.34 / G3
4:20 / 95 /

0

986.27 / G2
6:26 / 90 /

0

988.53 / G1
6:34 / 90 /

0

998.86 | G2
6:29 | 99 | 0

988.55 | G2
6:25 | 93 |

0

436.12 | G1
2:15 | 85 |

0

10 Hořejší Ivan 5 CZE-171-019 --- Senior 0 0 910,42 4548,99 -122,56
982.7 / G3
6:26 / 80 /

0

998.84 / G3
6:29 / 85 /

0

950.69 / G1
6:33 / 55 /

0

989.62 | G3
6:24 | 90 | 0

627.14 | G1
3:50 | 90 |

0

496 | G2
2:52 | 90 |

0

11 Holub Jiří 9 CZE-280-009 --- Senior 0 0 906,35 4528,62 -20,37
983.82 / G2
6:23 / 85 /

0

975.89 / G1
6:25 / 80 /

0

979.43 / G2
6:26 / 85 /

0

718.47 | G1
4:42 | 0 | 0

718.21 | G2
4:27 | 93 |

0

871.01 | G1
5:7 | 95 | 0

12 Bejček Pavel 3 CZE-214-006 --- Senior 0 0 903,02 4512,01 -16,61
764.71 / G3
4:54 / 75 /

0

797.48 / G2
5:16 / 65 /

0

982.86 / G2
6:25 / 90 /

0

835.67 | G1
4:43 | 90 | 0

1000 | G3
3:50 | 90 |

0

896 | G2
5:47 | 90 |

0

13 Mate Gejza 18 CZE-205-050 --- Senior 0 0 884,29 4418,4 -93,61
986.24 / G1
6:23 / 94 /

0

673.91 / G2
4:5 / 99 / 0

883.03 / G1
6:25 / 0 / 0

861.15 | G1
4:52 | 92 | 0

863.69 | G2
5:29 | 96 |

0

824.29 | G3
5:27 | 45 |

0

14 Bušek Ladislav 17 CZE-292-003 --- Senior 0 0 858,23 4288,22 -130,18
805.05 / G1
5:6 / 90 / 0

671.64 / G1
4:7 / 91 / 0

868.72 / G3
5:34 / 93 /

0

751.59 | G1
4:10 | 90 | 0

1000 | G1
6:30 | 97 |

0

862.86 | G2
5:35 | 85 |

0

15 Neuwirth Jan 6 CZE-237-048 --- Senior 0 0 840,80 4201,11 -87,11
920.87 / G1
5:59 / 85 /

0

651.62 / G3
3:54 / 95 /

0

877.71 / G2
5:39 / 90 /

0

1000 | G3
6:32 | 91 | 0

750.91 | G3
3:4 | 45 | 0

601.42 | G3
4:15 | 0 | 0

16 HÁJEK Richard 8 CZE-237-023 --- Senior 0 0 777,33 3883,96 -317,15 731.26 / G3
5:17 / 0 / 0

661.31 / G1
4:0 / 96 / 0

570.78 / G3
4:10 / 0 / 0

831.6 | G3
5:43 | 35 | 0

659.79 | G2
4:23 | 50 |

0

1000 | G3
6:36 | 80 |

0

17 Škvor Jiří 14 CZE-074-148 --- Senior 0 0 756,00 3777,43 -106,53
764.16 / G2
4:42 / 97 /

0

547.45 / G3
3:9 / 95 / 0

858.94 / G1
5:28 / 93 /

0

843.31 | G1
5:31 | 0 | 0

629.42 | G1
4:21 | 30 |

0

681.6 | G3
4:14 | 70 |

0



18 Švec Jiří 1 CZE-171-010 --- Senior 0 0 715,32 3574,14 -203,29
663.21 / G3
4:2 / 91 / 0

626.16 / G3
3:48 / 85 /

0

530.82 / G3
3:10 / 85 /

0

1000 | G1
5:55 | 75 | 0

700 | G3
2:30 | 85 |

0

584.77 | G1
3:58 | 0 | 0

--- Celkové výsledky - Junior age category ---

Pozice Soutěžící Stát ID NAT lic. FAI lic. AGECAT G.Pen Bonus 1000 Z.scóre Z.Ztráta Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Kolo 5 Kolo 6

--- Celkové výsledky - Puppil age category ---

Pozice Soutěžící Stát ID NAT lic. FAI lic. AGECAT G.Pen Bonus 1000 Z.scóre Z.Ztráta Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Kolo 5 Kolo 6

--- Přistání ---

Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů ø Průměr Σ Suma Hodnoty

1 Bartůněk Jaroslav 13 6 96,83 581 95 | 95 | 96 | 100 | 98 | 97

2 Bezděk Jiří 2 6 94,33 566 93 | 96 | 96 | 95 | 94 | 92

3 Krenč Karel 7 6 93,67 562 94 | 94 | 97 | 95 | 85 | 97

4 Minařík Miloš 11 6 92,0 552 95 | 90 | 90 | 99 | 93 | 85

5 Bušek Ladislav 17 6 91,0 546 90 | 91 | 93 | 90 | 97 | 85

6 Mokříš Ivan 15 6 90,67 544 85 | 94 | 90 | 90 | 95 | 90

7 Bejček Pavel 3 6 83,33 500 75 | 65 | 90 | 90 | 90 | 90

8 Hořejší Ivan 5 6 81,67 490 80 | 85 | 55 | 90 | 90 | 90

9 Kubica Jan 4 6 78,5 471 91 | 92 | 97 | 98 | 93 | 0

10 Bačina Radek 16 6 77,5 465 0 | 94 | 91 | 96 | 91 | 93

11 Holub Jiří 9 6 73,0 438 85 | 80 | 85 | 0 | 93 | 95

12 Mate Gejza 18 6 71,0 426 94 | 99 | 0 | 92 | 96 | 45

13 Švec Jiří 1 6 70,17 421 91 | 85 | 85 | 75 | 85 | 0

14 Neuwirth Jan 6 6 67,67 406 85 | 95 | 90 | 91 | 45 | 0

15 Kalhous Václav 12 6 66,0 396 75 | 96 | 45 | 90 | 90 | 0

16 Škvor Jiří 14 6 64,17 385 97 | 95 | 93 | 0 | 30 | 70

17 Chytil Martin 10 6 57,83 347 0 | 90 | 90 | 97 | 70 | 0

18 HÁJEK Richard 8 6 43,5 261 0 | 96 | 0 | 35 | 50 | 80

--- Letový čas ---

Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů Σ Celková doba ø Průměr kola Hodnoty

1 Bezděk Jiří 2 6 00:37:59 00:06:19 06:34 | 06:29 | 06:30 | 06:26 | 05:30 | 06:30

2 Bačina Radek 16 6 00:37:46 00:06:17 05:45 | 06:25 | 06:26 | 06:20 | 06:28 | 06:22
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3 Krenč Karel 7 6 00:37:31 00:06:15 06:29 | 06:29 | 06:29 | 06:25 | 06:21 | 05:18

4 Mokříš Ivan 15 6 00:37:22 00:06:13 05:57 | 06:22 | 06:10 | 06:20 | 06:31 | 06:02

5 Kubica Jan 4 6 00:36:59 00:06:09 06:28 | 06:33 | 06:25 | 06:30 | 06:27 | 04:36

6 Bartůněk Jaroslav 13 6 00:35:17 00:05:52 06:25 | 06:28 | 06:28 | 06:28 | 02:59 | 06:29

7 Kalhous Václav 12 6 00:34:38 00:05:46 06:25 | 06:35 | 06:30 | 05:15 | 03:39 | 06:14

8 Holub Jiří 9 6 00:33:30 00:05:35 06:23 | 06:25 | 06:26 | 04:42 | 04:27 | 05:07

9 Chytil Martin 10 6 00:33:12 00:05:32 06:27 | 06:32 | 06:43 | 06:35 | 04:00 | 02:55

10 Mate Gejza 18 6 00:32:41 00:05:26 06:23 | 04:05 | 06:25 | 04:52 | 05:29 | 05:27

11 Hořejší Ivan 5 6 00:32:34 00:05:25 06:26 | 06:29 | 06:33 | 06:24 | 03:50 | 02:52

12 Minařík Miloš 11 6 00:32:29 00:05:24 04:20 | 06:26 | 06:34 | 06:29 | 06:25 | 02:15

13 Bušek Ladislav 17 6 00:31:02 00:05:10 05:06 | 04:07 | 05:34 | 04:10 | 06:30 | 05:35

14 Bejček Pavel 3 6 00:30:55 00:05:09 04:54 | 05:16 | 06:25 | 04:43 | 03:50 | 05:47

15 HÁJEK Richard 8 6 00:30:09 00:05:01 05:17 | 04:00 | 04:10 | 05:43 | 04:23 | 06:36

16 Neuwirth Jan 6 6 00:29:23 00:04:53 05:59 | 03:54 | 05:39 | 06:32 | 03:04 | 04:15

17 Škvor Jiří 14 6 00:27:25 00:04:34 04:42 | 03:09 | 05:28 | 05:31 | 04:21 | 04:14

18 Švec Jiří 1 6 00:23:23 00:03:53 04:02 | 03:48 | 03:10 | 05:55 | 02:30 | 03:58

--- Průměrná výška ---

Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů ø Průměr Σ Suma Hodnoty

1 Švec Jiří 1 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

2 Bezděk Jiří 2 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

3 Bejček Pavel 3 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0
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4 Kubica Jan 4 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

5 Hořejší Ivan 5 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

6 Neuwirth Jan 6 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

7 Krenč Karel 7 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

8 HÁJEK Richard 8 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

9 Holub Jiří 9 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

10 Chytil Martin 10 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

11 Minařík Miloš 11 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

12 Kalhous Václav 12 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

13 Bartůněk Jaroslav 13 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

14 Škvor Jiří 14 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

15 Mokříš Ivan 15 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

16 Bačina Radek 16 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

17 Bušek Ladislav 17 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

18 Mate Gejza 18 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

--- Gagarin (max.výška) ---

Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů ↑ Max výška Σ Celková výška ø Průměr Hodnoty

1 Mate Gejza 18 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

2 Bušek Ladislav 17 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

3 Bačina Radek 16 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

4 Mokříš Ivan 15 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0
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5 Škvor Jiří 14 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

6 Bartůněk Jaroslav 13 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

7 Kalhous Václav 12 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

8 Minařík Miloš 11 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

9 Chytil Martin 10 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

10 Holub Jiří 9 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

11 HÁJEK Richard 8 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

12 Krenč Karel 7 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

13 Neuwirth Jan 6 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

14 Hořejší Ivan 5 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

15 Kubica Jan 4 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

16 Bejček Pavel 3 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

17 Bezděk Jiří 2 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

18 Švec Jiří 1 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

--- Krtek (min.výška) ---

Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů Minimální výška Σ výšky / Σ bodů Bodů za metr Hodnoty

1 Mate Gejza 18 0 0 0 / 0 0 0/986.24 | 0/673.91 | 0/883.03 | 0/861.15 | 0/863.69 | 0/824.29

2 Bušek Ladislav 17 0 0 0 / 0 0 0/805.05 | 0/671.64 | 0/868.72 | 0/751.59 | 0/1000 | 0/862.86

3 Bačina Radek 16 0 0 0 / 0 0 0/797.69 | 0/1000 | 0/986.29 | 0/974.94 | 0/993.13 | 0/979.43

4 Mokříš Ivan 15 0 0 0 / 0 0 0/916.28 | 0/993.06 | 0/947.49 | 0/968.11 | 0/1000 | 0/1000

5 Škvor Jiří 14 0 0 0 / 0 0 0/764.16 | 0/547.45 | 0/858.94 | 0/843.31 | 0/629.42 | 0/681.6

6 Bartůněk Jaroslav 13 0 0 0 / 0 0 0/991.97 | 0/1000 | 0/1000 | 0/997.72 | 0/829.09 | 0/1000

7 Kalhous Václav 12 0 0 0 / 0 0 0/976.88 | 0/990.85 | 0/941.78 | 0/820.05 | 0/960 | 0/882.08

8 Minařík Miloš 11 0 0 0 / 0 0 0/709.34 | 0/986.27 | 0/988.53 | 0/998.86 | 0/988.55 | 0/436.12

9 Chytil Martin 10 0 0 0 / 0 0 0/894.8 | 0/994.26 | 0/967.89 | 0/1000 | 0/1000 | 0/429.98

10 Holub Jiří 9 0 0 0 / 0 0 0/983.82 | 0/975.89 | 0/979.43 | 0/718.47 | 0/718.21 | 0/871.01

11 HÁJEK Richard 8 0 0 0 / 0 0 0/731.26 | 0/661.31 | 0/570.78 | 0/831.6 | 0/659.79 | 0/1000

12 Krenč Karel 7 0 0 0 / 0 0 0/1000 | 0/997.71 | 0/1000 | 0/997.69 | 0/965.79 | 0/900.49

13 Neuwirth Jan 6 0 0 0 / 0 0 0/920.87 | 0/651.62 | 0/877.71 | 0/1000 | 0/750.91 | 0/601.42

14 Hořejší Ivan 5 0 0 0 / 0 0 0/982.7 | 0/998.84 | 0/950.69 | 0/989.62 | 0/627.14 | 0/496

15 Kubica Jan 4 0 0 0 / 0 0 0/1000 | 0/994.26 | 0/990.86 | 0/1000 | 0/988.6 | 0/650.94

16 Bejček Pavel 3 0 0 0 / 0 0 0/764.71 | 0/797.48 | 0/982.86 | 0/835.67 | 0/1000 | 0/896

17 Bezděk Jiří 2 0 0 0 / 0 0 0/1000 | 0/1000 | 0/1000 | 0/1000 | 0/859.75 | 0/996.57

18 Švec Jiří 1 0 0 0 / 0 0 0/663.21 | 0/626.16 | 0/530.82 | 0/1000 | 0/700 | 0/584.77

--- Čas vs. výška ---

Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů ø čas v kole ø výška v kole na 10 minut je třeba metrů Ze 100 metrů

1 Švec Jiří 1 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

2 Bezděk Jiří 2 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

3 Bejček Pavel 3 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

4 Kubica Jan 4 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

5 Hořejší Ivan 5 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

6 Neuwirth Jan 6 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

7 Krenč Karel 7 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

8 HÁJEK Richard 8 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

9 Holub Jiří 9 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

10 Chytil Martin 10 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00



11 Minařík Miloš 11 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

12 Kalhous Václav 12 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

13 Bartůněk Jaroslav 13 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

14 Škvor Jiří 14 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

15 Mokříš Ivan 15 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

16 Bačina Radek 16 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

17 Bušek Ladislav 17 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

18 Mate Gejza 18 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00


